РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
23.04.2020 года                                  №  51                           ст. Красноярская
О создании рабочей группы
В целях реализации указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012 года №602 «Об обеспечении межнационального согласия»

1. Создать рабочую группу  по контролю за реализацией указа Президента Российской Федерации  №602 и мониторингу достижения целевых индикаторов, характеризующих реализацию поручений, установленных указом Президента Российской Федерации от 07 мая 2012 № 602  согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава  Красноярского сельского поселения                                           Е.А. Плутенко

Приложение

к распоряжению Администрации

Красноярского сельского поселения

от 23.04.2020 №51
  Состав

 рабочей группы по контролю за реализацией указа Президента Российской Федерации  №602 и мониторингу достижения целевых индикаторов, характеризующих реализацию поручений, установленных указом Президента Российской Федерации

от 07 мая 2012 № 602

	Плутенко Елена Анатольевна

	Глава Администрации Красноярского сельского поселения, председатель рабочей группы

	Бурлака Нина Павловна

	 Специалист 1 категории администрации,     секретарь рабочей группы

	Члены рабочей группы:

	Садкова Татьяна Витальевна

	Заведующий сектором по социальной работе

	Кузнецова Любовь Петровна
	директор МБУК ЦР КСП «СДК»

	Забудько Людмила Николаевна
	Руководитель структурного подразделения Дубравенского дома культуры

	Кузнецов Николай Николаевич

Герасимов Юрий Михайлович
	Директор МБОУ Дубравенская СОШ

Директор МБОУ Красноярская СОШ